Администрация Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» августа 2021 г                                                                                                            № 54
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Баткатское сельское поселение»                                            Шегарского района Томской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании заявления ООО «Газпром инвест», филиал «Газпром газификация»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Подготовить в срок до 31 августа 2021 года проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Баткатское сельское поселение»                                              Шегарского района Томской области, утвержденные решением Совета Баткатского сельского поселения от 27 декабря 2013 года №56 « Об утверждении   Генерального плана и Правил землепользования  и застройки муниципального образования «Баткатское сельское поселение» (в редакции Решений Совета Баткатского сельского поселения                                                                 от 25.12.2014г. №100,  от 25.03.2015г. № 111,  от 27.07.2017г.№194,                                                           от 28.06.2018г. №45,  от 09.07.2018г. №49, от 09.04. 2019г. № 81, от 26.12.2019г. №112) при размещении следующих объектов:
1.1.Строительство объекта «Комплекс сжиженного природного газа на газопроводе-отводе к ГРС «Каргала» (Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, район с. Каргала)» (под строительную площадку КСПГ), расположенного на земельном участке с кадастровым номером 70:16:0300010:687, площадью 52 928 кв.м по адресу: Томская область, Шегарский район, с.Каргала, восточная окраина села, 1,8 км по направлению на юго-восток.
        2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баткатского   сельского поселения

   Л.П.Радаева

1